РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08. 2025 г.                                                                                                № 345
рп. Дубровка

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Дубровского района от 20.05.2025
№ 196
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст. 8 Устава Дубровского муниципального района Брянской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент предоставление муниципальной услуги «Предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Дубровского района от 20.05.2025 № 196 (далее по тексту - Регламент) внести следующие изменения:
1.1. Подраздел 2.4.3. раздела 2.4., Регламента – исключить.
1.2. Пункт 5 подраздел 2.8.1 раздела 2.8 Регламента изложить в следующей редакции:
«5) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории, за исключением случаев, установленных федеральными законами».
1.3. Пункт 6., п.7., подраздела 2.8.1. раздела 2.8 Регламента – исключить.
  2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на председателя Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района Карандину И.В.
  4. Настоящее постановление вступит в силу с момента опубликования.

Глава администрации
Дубровского района                                                                          И.А. Шевелёв